Skytt: Jonsson Erik

Falt SM 2024
Mjolby, Fran 03-08-2024 till 04-08-2024
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Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
1 6 6 3 15 15 15 2 0 13| 6 5 5 16 196 196 1 2
2 5 5 4 14 29 29 0 2 14| 6 5 4 15 211 211 1 1
3 4 4 4 12 41 41 0 0 15| 6 5 5 16 227 227 1 2
4 6 5 4 15 56 56 1 1 16| 4 4 3 11 238 238 0 0
5 5 5 5 15 71 71 0 3 17| 6 4 4 14 252 252 1 0
6| 6 6 | M 12 83 83 2 0 18| 6 5 4 15 267 267 1 1
7 6 6 4 16 99 99 2 0 19| 6 5 4 15 282 282 1 1
8 5 5 5 15 114 114 0 3 20| 6 6 5 17 299 299 2 1
9 6 5 4 15 129 129 1 1 21| 6 4 4 14 313 313 1 0
10| 6 6 6 18 147 147 3 0 22| 6 6 4 16 329 329 2 0
11| 6 6 4 16 163 163 2 0 23| 5 4 3 12 341 341 0 1
12| 6 6 5 17 180 180 2 1 24| 6 5 5 16 357 357 1 2

Total 357 357 27 | 22
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Skytt: Ottosson Martin 1 B
=i/ | Klubb: 7887 -Véasterviks BSK BM
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
1 5 4 4 13 13 13 0 1 13| 6 6 5 17 201 201 2 1
2 5 5 5 15 28 28 0 3 14| 5 4 4 13 214 214 0 1
3 6 4 4 14 42 42 1 0 15| 6 6 5 17 231 231 2 1
4 6 6 5 17 59 59 2 1 16| 6 4 4 14 245 245 1 0
5 6 5 4 15 74 74 1 1 17| 6 5 4 15 260 260 1 1
6 6 6 5 17 91 91 2 1 18| 5 5 4 14 274 274 0 2
7] 6 6 5 17 108 108 2 1 19| 6 6 4 16 290 290 2 0
8| 6 5 4 15 123 123 1 1 20| 6 6 4 16 306 306 2 0
9 5 5 4 14 137 137 0 2 21| 6 4 4 14 320 320 1 0
10| 6 5 5 16 153 153 1 2 22| 6 6 5 17 337 337 2 1
11| 6 5 5 16 169 169 1 2 23| 6 4 4 14 351 351 1 0
12| 6 5 4 15 184 184 1 1 24| 6 4 4 14 365 365 1 0

Total 365 365 27 | 23

Skytt

Mar kér




Falt SM 2024

Mjolby, Fran 03-08-2024 till 04-08-2024

Skytt: Axelsson Marcus

5497679-B-M-1

Klubb: 2797 -Lindome BK
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1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
1 6 4 4 14 14 14 1 0 13| 4 4 4 12 177 177 0 0
2| 5 5 4 14 28 28 0 2 14| 6 4 3 13 190 190 1 0
3| 6 5 4 15 43 43 1 1 15| 5 4 4 13 203 203 0 1
4 5 5 4 14 57 57 0 2 16| 6 M M 6 209 209 1 0
5 6 5 4 15 72 72 1 1 17| 6 5 3 14 223 223 1 1
6 | 5 5 4 14 86 86 0 2 18| 6 5 5 16 239 239 1 2
7 4 4 3 11 97 97 0 0 19| 6 4 4 14 253 253 1 0
8 5 5 4 14 111 111 0 2 20| 6 6 4 16 269 269 2 0
9 5 4 3 12 123 123 0 1 21| 6 5 4 15 284 284 1 1
10| 6 6 3 15 138 138 2 0 22| 5 5 4 14 298 298 0 2
11| 5 4 4 13 151 151 0 1 23| 5 4 4 13 311 311 0 1
12| 6 4 4 14 165 165 1 0 24| 5 5 4 14 325 325 0 2
Total 325 325 14 | 22
Skyt t Mar kér
P e T
‘ 2836996-B-M-1 ’—’>
Skytt: Rohlin Ludvig 1D
Klubb: 40680 -Jarnvagens BF B M
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
1 5 4 4 13 13 13 0 1 13| 6 6 4 16 190 190 2 0
2| 6 6 5 17 30 30 2 1 14| 6 5 5 16 206 206 1 2
3 4 3 3 10 40 40 0 0 15| 6 5 5 16 222 222 1 2
4 6 4 3 13 53 53 1 0 16| 5 4 2 11 233 233 0 1
5| 6 6 4 16 69 69 2 0 17| 6 5 5 16 249 249 1 2
6 5 5 4 14 83 83 0 2 18| 6 5 4 15 264 264 1 1
7 6 5 4 15 98 98 1 1 19| 6 5 4 15 279 279 1 1
8 6 5 5 16 114 114 1 2 20| 5 4 4 13 292 292 0 1
9 5 5 5 15 129 129 0 3 21| 4 3 3 10 302 302 0 0
10| 6 5 5 16 145 145 1 2 22| 5 4 4 13 315 315 0 1
11| 6 5 5 16 161 161 1 2 23| 6 5 5 16 331 331 1 2
12| 5 4 4 13 174 174 0 1 24| 6 6 5 17 348 348 2 1
Total 348 348 19 | 29
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Skytt: Pettersson Leo 2A
Klubb: 3818 -Stockholms BK BM
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
2 6 4 4 14 14 14 1 0 14| 6 4 3 13 175 175 1 0
3 5 4 3 12 26 26 0 1 15| 6 6 5 17 192 192 2 1
415 4 3 12 38 38 0 1 16| 5 5 5 15 207 207 0 3
5 6 6 5 17 55 55 2 1 17| 6 4 4 14 221 221 1 0
6 5 4 4 13 68 68 0 1 18| 6 5 4 15 236 236 1 1
715 4 3 12 80 80 0 1 19| 6 5 5 16 252 252 1 2
8 4 4 4 12 92 92 0 0 20| 4 4 4 12 264 264 0 0
9 5 5 4 14 106 106 0 2 21| 5 4 4 13 277 277 0 1
10| 6 5 4 15 121 121 1 1 22| 6 6 5 17 294 294 2 1
11| 6 6 6 18 139 139 3 0 23| 5 5 3 13 307 307 0 2
12| 4 4 3 11 150 150 0 0 24| 6 5 5 16 323 323 1 2
13| 5 4 3 12 162 162 0 1 1| 6 5 5 16 339 339 1 2
Total 339 339 17 | 24
Skyt t Mar kér
P e T,
‘ 750429-B-M-1 ’—’>
skytt: Hed Joakim 2 B
Klubb: 7821 -BSK Siljanspilen BM
Omakt| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omékt| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
2 5 4 4 13 13 13 0 1 14| 6 5 5 16 184 184 1 2
3 5 4 2 11 24 24 0 1 15| 5 5 4 14 198 198 0 2
4 6 4 4 14 38 38 1 0 16| 6 4 1 11 209 209 1 0
5 6 5 4 15 53 53 1 1 17| 4 4 4 12 221 221 0 0
6 5 5 5 15 68 68 0 3 18| 6 5 5 16 237 237 1 2
7 6 4 3 13 81 81 1 0 19| 5 5 4 14 251 251 0 2
8 6 5 5 16 97 97 1 2 20| 6 5 5 16 267 267 1 2
9 5 4 3 12 109 109 0 1 21| 5 5 2 12 279 279 0 2
10| 6 5 4 15 124 124 1 1 22| 6 5 4 15 294 294 1 1
11| 6 5 5 16 140 140 1 2 23| 5 5 5 15 309 309 0 3
12| 5 5 4 14 154 154 0 2 24| 6 5 4 15 324 324 1 1
13| 5 5 4 14 168 168 0 2 1| 4 3 1 8 332 332 0 0
Total 332 332 12 | 33
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Skytt: Warg Andreas

Falt SM 2024
Mjolby, Fran 03-08-2024 till 04-08-2024
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1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
2 5 4 4 13 13 13 0 1 14| 6 4 4 14 168 168 1 0
3 4 4 3 11 24 24 0 0 15| 6 5 3 14 182 182 1 1
415 4 3 12 36 36 0 1 16| 4 4 3 11 193 193 0 0
5 5 5 4 14 50 50 0 2 17| 6 5 M 11 204 204 1 1
6 6 5 4 15 65 65 1 1 18| 6 5 5 16 220 220 1 2
7 5 5 2 12 77 77 0 2 19| 6 4 4 14 234 234 1 0
8 6 4 3 13 90 90 1 0 20| 6 4 4 14 248 248 1 0
9 5 4 3 12 102 102 0 1 21| 5 4 2 11 259 259 0 1
10| 6 4 4 14 116 116 1 0 22| 5 4 4 13 272 272 0 1
11| 5 5 3 13 129 129 0 2 23| 4 4 3 11 283 283 0 0
12| 4 4 4 12 141 141 0 0 24| 6 6 4 16 299 299 2 0
13| 5 4 4 13 154 154 0 1 1 4 4 3 11 310 310 0 0
Total 310 310 11 | 17
Skyt t Mar kér
P e T
‘ 1092779-B-M-1 V>
: Skyt: Abrahamsson Jan-Ake 2 D
G/ | Klubb: 7904 -Strangnéas BSK BM
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
2 6 6 4 16 16 16 2 0 14| 4 4 3 11 177 177 0 0
3 6 4 2 12 28 28 1 0 15| 6 5 4 15 192 192 1 1
4 6 4 4 14 42 42 1 0 16| 6 3 3 12 204 204 1 0
5 4 4 4 12 54 54 0 0 17| 4 3 M 7 211 211 0 0
6 6 5 4 15 69 69 1 1 18| 6 5 4 15 226 226 1 1
7] 6 3 3 12 81 81 1 0 19| 4 4 4 12 238 238 0 0
8 6 6 5 17 98 98 2 1 20| 5 5 4 14 252 252 0 2
9| 6 4 2 12 110 110 1 0 21| 5 3 3 11 263 263 0 1
10| 6 6 5 17 127 127 2 1 22| 6 5 3 14 277 277 1 1
11| 4 4 3 11 138 138 0 0 23| 4 4 4 12 289 289 0 0
12| 6 5 4 15 153 153 1 1 24| 6 4 4 14 303 303 1 0
13| 5 4 4 13 166 166 0 1 1 5 5 3 13 316 316 0 2
Total 316 316 17 | 13
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Falt SM 2024
Mjolby, Fran 03-08-2024 till 04-08-2024

Skytt: Persson Jon
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Klubb: 40680 -Jarnvagens BF B M
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
3 5 4 3 12 12 12 0 1 15| 5 4 3 12 180 180 0 1
4 6 4 2 12 24 24 1 0 16| 4 4 3 11 191 191 0 0
5| 6 5 3 14 38 38 1 1 17| 4 3 1 8 199 199 0 0
6 6 5 3 14 52 52 1 1 18| 6 6 5 17 216 216 2 1
7 6 5 4 15 67 67 1 1 19| 6 5 4 15 231 231 1 1
8 5 5 5 15 82 82 0 3 20| 5 4 4 13 244 244 0 1
9 5 4 4 13 95 95 0 1 21| 5 2 2 9 253 253 0 1
10| 6 6 5 17 112 112 2 1 22| 6 5 3 14 267 267 1 1
11| 4 4 4 12 124 124 0 0 23| 5 5 4 14 281 281 0 2
12| 6 6 6 18 142 142 3 0 24| 5 5 5 15 296 296 0 3
13| 5 4 4 13 155 155 0 1 1 5 5 4 14 310 310 0 2
14| 5 4 4 13 168 168 0 1 2 5 5 5 15 325 325 0 3
Total 325 325 13 | 27
Skyt t Mar kér
P e T
‘ 6354657-B-M-1 ’—’>
: Skytt: Hiltunen Pertti 3B
G/ | Klubb: 7904 -Strangnas BSK B M
Omakt| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omékt| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
3 4 2 M 6 6 6 0 0 15| 5 5 4 14 155 155 0 2
4 | 4 4 2 10 16 16 0 0 16| 5 3 2 10 165 165 0 1
5 5 4 3 12 28 28 0 1 17| 5 3 2 10 175 175 0 1
6 4 4 3 11 39 39 0 0 18| 5 4 4 13 188 188 0 1
7 6 5 4 15 54 54 1 1 19| 6 4 3 13 201 201 1 0
8 5 4 4 13 67 67 0 1 20| 5 4 3 12 213 213 0 1
9 6 6 5 17 84 84 2 1 21| 5 4 2 11 224 224 0 1
10| 5 4 3 12 96 96 0 1 22| 5 5 5 15 239 239 0 3
11| 4 3 3 10 106 106 0 0 23| 3 2 2 7 246 246 0 0
12| 4 4 4 12 118 118 0 0 24| 5 4 3 12 258 258 0 1
13| 6 4 4 14 132 132 1 0 1 5 4 2 11 269 269 0 1
14| 4 3 2 9 141 141 0 0 2 5 5 4 14 283 283 0 2
Total 283 283 5 19
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Skytt: Hassila Joakim 3C
Klubb: 3818 -Stockholms BK BM

Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
3 4 3 M 7 7 7 0 0 15| 5 5 4 14 148 148 0 2
4 5 4 3 12 19 19 0 1 16| 6 4 3 13 161 161 1 0
5 5 5 4 14 33 33 0 2 17| 5 4 3 12 173 173 0 1
6 4 4 4 12 45 45 0 0 18| 5 4 3 12 185 185 0 1
7 4 3 2 9 54 54 0 0 19| 5 3 2 10 195 195 0 1
8 5 4 4 13 67 67 0 1 20| 5 4 3 12 207 207 0 1
9 5 4 4 13 80 80 0 1 21| 5 2 M 214 214 0 1
10| 4 3 2 9 89 89 0 0 22| 4 2 2 8 222 222 0 0
11| 4 4 3 11 100 100 0 0 23| 5 4 3 12 234 234 0 1
12| 4 4 3 11 111 111 0 0 24| 5 5 3 13 247 247 0 2
13| 4 3 3 10 121 121 0 0 1 5 4 4 13 260 260 0 1
14| 5 4 4 13 134 134 0 1 2 5 5 4 14 274 274 0 2

Total 274 274 1 19

Skyt t Mar kér
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‘ 6149226-B-M-1 ’—’>

‘%°°”""« Skytt: Tavast Daniel 3D
. Klubb: 3993 -Stdertélje BF B M
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
3 3 2 1 6 6 6 0 0 15| 5 4 3 12 118 118 0 1
4 | M M M 0 6 6 0 0 16| 3 M M 3 121 121 0 0
5 6 3 2 11 17 17 1 0 17| 3 2 2 128 128 0 0
6 4 4 3 11 28 28 0 0 18| 5 3 3 11 139 139 0 1
7 4 2 1 7 35 35 0 0 19| 5 3 1 9 148 148 0 1
8 6 3 3 12 47 47 1 0 20| 6 6 5 17 165 165 2 1
9 4 3 2 9 56 56 0 0 21| 5 3 2 10 175 175 0 1
10| 4 3 2 9 65 65 0 0 22| 4 4 2 10 185 185 0 0
11| 5 4 4 13 78 78 0 1 23| 4 4 3 11 196 196 0 0
12| 4 4 3 11 89 89 0 0 24| 5 4 4 13 209 209 0 1
13| 3 2 2 7 96 96 0 0 1| 6 4 1 11 220 220 1 0
14| 4 4 2 10 106 106 0 0 2|5 3 3 11 231 231 0 1
Total 231 231 5 8
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Falt SM 2024
Mjolby, Fran 03-08-2024 till 04-08-2024

Skytt: Andersson Lisbeth
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Klubb: 7904 -Strangnés BSK B W
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
4 5 4 4 13 13 13 0 1 16| 4 3 M 7 150 150 0 0
5 4 4 3 11 24 24 0 0 17| 4 2 M 6 156 156 0 0
6| 6 5 4 15 39 39 1 1 18| 5 4 4 13 169 169 0 1
7 5 4 3 12 51 51 0 1 19| 5 5 5 15 184 184 0 3
8 4 3 3 10 61 61 0 0 20| 4 4 1 9 193 193 0 0
9 4 4 2 10 71 71 0 0 21| 5 4 1 10 203 203 0 1
10| 4 4 4 12 83 83 0 0 22| 4 4 3 11 214 214 0 0
11| 5 5 4 14 97 97 0 2 23| 6 5 4 15 229 229 1 1
12| 4 4 3 11 108 108 0 0 24| 6 4 3 13 242 242 1 0
13| 5 5 3 13 121 121 0 2 1 6 4 4 14 256 256 1 0
14| 5 4 2 11 132 132 0 1 2 6 5 3 14 270 270 1 1
15| 5 3 3 11 143 143 0 1 3 4 4 4 12 282 282 0 0
Total 282 282 5 16
Skyt t Mar kér
P e I
‘ 2922487-B-W-1 ’—’>
@Skyttz Lindblom Sandra 4B
Klubb: 7896 -Upplands Vasby BSK BW
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
4 3 3 1 7 7 7 0 0 16| 5 3 2 10 129 129 0 1
5 4 4 4 12 19 19 0 0 17| 6 3 3 12 141 141 1 0
6 4 2 2 27 27 0 0 18| 4 3 1 8 149 149 0 0
7 3 2 1 6 33 33 0 0 19| 5 4 3 12 161 161 0 1
8 5 3 3 11 44 44 0 1 20| 5 2 2 170 170 0 1
9 5 4 4 13 57 57 0 1 21| 3 3 3 9 179 179 0 0
10| 4 1 1 6 63 63 0 0 22| 6 5 4 15 194 194 1 1
11| 5 3 2 10 73 73 0 1 23| 3 3 | M 6 200 200 0 0
12| 4 3 3 10 83 83 0 0 24| 6 3 1 10 210 210 1 0
13| 5 5 2 12 95 95 0 2 1 5 4 2 11 221 221 0 1
14| 5 3 3 11 106 106 0 1 2 5 3 2 10 231 231 0 1
15| 5 4 4 13 119 119 0 1 3 6 5 3 14 245 245 1 1
Total 245 245 4 14
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Falt SM 2024
Mjolby, Fran 03-08-2024 till 04-08-2024

Skytt: Sahlberg Géran
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Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
4 | 4 4 2 10 10 10 0 0 16| 4 3 1 8 104 104 0 0
5|5 | 4| 4 13 23 23 0 1 17| 3 3 | M 6 110 110 0 0
6 4 3 1 31 31 0 0 18| 4 4 3 11 121 121 0 0
7 3 2 M 5 36 36 0 0 19| 4 4 1 9 130 130 0 0
8 5 4 4 13 49 49 0 1 20| 6 3 3 12 142 142 1 0
9 6 3 M 9 58 58 1 0 21| 4 2 M 6 148 148 0 0
10| 4 2 2 8 66 66 0 0 22| 4 2 1 155 155 0 0
11| 4 2 M 6 72 72 0 0 23| 5 2 1 163 163 0 1
12| 4 2 2 8 80 80 0 0 24| 4 2 2 171 171 0 0
13| 4 3 1 8 88 88 0 0 1 6 4 1 11 182 182 1 0
14| 2 2 1 5 93 93 0 0 2 6 3 2 11 193 193 1 0
15/ 3 | M | M 3 96 96 0 0 3|5 2 | M 7 200 200 0 1
Total 200 200 4 4
Skyt t Mar kér
P e T
‘ 3311282-B-M-1 V>
wopevALs”| Skytt: Kristiansson Tobias
BﬁGSﬁﬂ% Kiubb: 7814 -Uddevalla BSK ,34,\-,|D
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
4 6 5 4 15 15 15 1 1 16| 5 2 M 7 152 152 0 1
5|4 | 4 | 4 12 27 27 0 0 17| 4 3 | M 7 159 159 0 0
6 6 6 4 16 43 43 2 0 18| 4 4 3 11 170 170 0 0
7 4 3 3 10 53 53 0 0 19| 4 4 3 11 181 181 0 0
8 5 5 4 14 67 67 0 2 20| 4 3 2 190 190 0 0
9 | 4 3 3 10 77 77 0 0 21| 3 3 | M 6 196 196 0 0
10| 4 4 4 12 89 89 0 0 22| 6 5 4 15 211 211 1 1
11| 6 3 3 12 101 101 1 0 23| 5 4 3 12 223 223 0 1
12| 4 4 4 12 113 113 0 0 24| 4 4 4 12 235 235 0 0
13| 4 4 3 11 124 124 0 0 1 6 4 4 14 249 249 1 0
14| 4 3 3 10 134 134 0 0 2 6 4 4 14 263 263 1 0
15| 4 4 3 11 145 145 0 0 3 5 4 M 9 272 272 0 1
Total 272 272 7 7
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Skytt: Bjorklund Lina

Falt SM 2024
Mjolby, Fran 03-08-2024 till 04-08-2024
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Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
5 4 4 2 10 10 10 0 0 17| 6 4 4 14 166 166 1 0
6 5 4 4 13 23 23 0 1 18| 6 4 4 14 180 180 1 0
7 5 5 4 14 37 37 0 2 19| 6 4 2 12 192 192 1 0
8 6 5 3 14 51 51 1 1 20| 6 2 2 10 202 202 1 0
9 4 4 4 12 63 63 0 0 21| 4 3 1 8 210 210 0 0
10| 5 4 4 13 76 76 0 1 22| 6 5 3 14 224 224 1 1
11| 6 4 3 13 89 89 1 0 23| 6 5 2 13 237 237 1 1
12| 6 4 4 14 103 103 1 0 24| 6 5 5 16 253 253 1 2
13| 5 4 2 11 114 114 0 1 1 5 4 3 12 265 265 0 1
14| 6 5 3 14 128 128 1 1 2 6 5 4 15 280 280 1 1
15| 6 4 3 13 141 141 1 0 3 6 4 M 10 290 290 1 0
16| 5 3 3 11 152 152 0 1 4 6 5 3 14 304 304 1 1
Total 304 304 15 | 15
Skyt t Mar kér
P e T ——
‘ 1611630-B-W-1 ’—’>
Skytt: Ottosson Tilde 5 B
Klubb: 40680 -Jarnvagens BF B W
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
5 5 5 4 14 14 14 0 2 17| 4 4 4 12 173 173 0 0
6| 6 5 4 15 29 29 1 1 18| 5 4 4 13 186 186 0 1
7 6 2 M 8 37 37 1 0 19| 4 3 3 10 196 196 0 0
8 6 5 3 14 51 51 1 1 20| 5 4 2 11 207 207 0 1
9| 6 4 3 13 64 64 1 0 21| 6 3 2 11 218 218 1 0
10| 6 6 5 17 81 81 2 1 22| 4 4 3 11 229 229 0 0
11| 6 5 5 16 97 97 1 2 23| 4 4 2 10 239 239 0 0
12| 5 5 5 15 112 112 0 3 24| 4 4 4 12 251 251 0 0
13| 6 5 3 14 126 126 1 1 1 5 4 4 13 264 264 0 1
14| 4 4 4 12 138 138 0 0 2 5 4 4 13 277 277 0 1
15| 5 5 4 14 152 152 0 2 3 6 4 M 10 287 287 1 0
16| 6 3 | M 9 161 161 1 0 4| 5 4 3 12 299 299 0 1
Total 299 299 11 | 18
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skytt: Aséll Stine 5C
Klubb: 3818 -Stockholms BK B W
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
5 4 4 4 12 12 12 0 0 17| 4 4 3 11 143 143 0 0
6 4 3 2 9 21 21 0 0 18| 5 4 4 13 156 156 0 1
7 4 3 2 30 30 0 0 19| 5 4 2 11 167 167 0 1
8 6 5 3 14 44 44 1 1 20| 6 5 4 15 182 182 1 1
9 4 4 4 12 56 56 0 0 21| 5 4 2 11 193 193 0 1
10, 5 | 4 | 3 12 68 68 0 1 22| 4 3 1 8 201 201 0 0
11| 4 4 3 11 79 79 0 0 23| 5 4 1 10 211 211 0 1
12| 6 4 3 13 92 92 1 0 24| 6 4 3 13 224 224 1 0
13| 4 2 1 7 99 99 0 0 1| 5 4 3 12 236 236 0 1
14| 5 4 2 11 110 110 0 1 2 5 5 4 14 250 250 0 2
15| 5 3 3 11 121 121 0 1 3 4 3 3 10 260 260 0 0
16| 5 4 2 11 132 132 0 1 4 5 5 3 13 273 273 0 2
Total 273 273 4 15
Skyt t Mar kér
P e T
‘ 2924520-B-W-1 V>
@ Skytt: Arvidsson Kerstin 5D
Klubb: 7896 -Upplands Vasby BSK BW
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
5| 4 3 2 9 9 9 0 0 17| 3 2 | M 5 153 153 0 0
6 6 5 5 16 25 25 1 2 18| 6 4 1 11 164 164 1 0
7 5 4 3 12 37 37 0 1 19| 6 4 4 14 178 178 1 0
8 6 4 4 14 51 51 1 0 20| 6 4 4 14 192 192 1 0
9|5 | 4 |3 12 63 63 0 1 21| 6 4 3 13 205 205 1 0
10| 5 4 4 13 76 76 0 1 22| 5 4 3 12 217 217 0 1
11| 4 4 3 11 87 87 0 0 23| 5 3 3 11 228 228 0 1
12| 6 5 4 15 102 102 1 1 24| 5 4 2 11 239 239 0 1
13| 6 4 4 14 116 116 1 0 1 5 4 4 13 252 252 0 1
14| 4 4 2 10 126 126 0 0 2 6 6 5 17 269 269 2 1
15/ 5| 4 | 4 13 139 139 0 1 3| 6 6 3 15 284 284 2 0
16| 3 3 3 9 148 148 0 0 4 | 5 3 2 10 294 294 0 1
Total 294 294 12 | 13
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il | Skytt: Liljegren Jan 8A
Klubb: 7895 -Tyres6 BS  B5OM
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
8 6 5 3 14 14 14 1 1 20| 4 4 4 12 157 157 0 0
9 5 4 3 12 26 26 0 1 21| 6 5 5 16 173 173 1 2
10| 6 5 4 15 41 41 1 1 22| 5 5 4 14 187 187 0 2
11| 5 4 3 12 53 53 0 1 23| 6 4 4 14 201 201 1 0
12| 6 4 4 14 67 67 1 0 24| 5 4 3 12 213 213 0 1
13| 4 4 3 11 78 78 0 0 1 6 5 4 15 228 228 1 1
14| 5 5 4 14 92 92 0 2 2 5 5 4 14 242 242 0 2
15| 6 4 3 13 105 105 1 0 3 4 4 2 10 252 252 0 0
16| 5 4 1 10 115 115 0 1 4 5 3 2 10 262 262 0 1
17| 5 3 2 10 125 125 0 1 5 4 4 4 12 274 274 0 0
18| 4 4 4 12 137 137 0 0 6 6 4 4 14 288 288 1 0
19| 3 3 2 8 145 145 0 0 7| 4 3 3 10 298 298 0 0
Total 298 298 8 17
Skyt t Mar kér
P e AT —
‘ 1595495-B-50M-1 ,—’>
Skytt: Sandgren Per SB
Klubb: 7903 -Stallarholmens BK " B50M
2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total 6 5
8 5 4 4 13 13 13 0 1 20| 6 5 4 15 148 148 1 1
9 6 4 4 14 27 27 1 0 21| 6 4 4 14 162 162 1 0
10| 6 4 3 13 40 40 1 0 22| 5 4 4 13 175 175 0 1
11| 5 5 4 14 54 54 0 2 23| 5 5 4 14 189 189 0 2
12| 4 4 1 9 63 63 0 0 24| 4 4 2 10 199 199 0 0
13| 6 4 3 13 76 76 1 0 1 5 4 4 13 212 212 0 1
14| 6 4 4 14 90 90 1 0 2 6 5 5 16 228 228 1 2
15| 4 4 | 4 12 102 102 0 0 3| 4 3 1 8 236 236 0 0
16| 3 1 M 4 106 106 0 0 4 6 4 3 13 249 249 1 0
17| 4 4 3 11 117 117 0 0 5 6 6 5 17 266 266 2 1
18| 4 4 2 10 127 127 0 0 6 5 4 4 13 279 279 0 1
19| 3 2 1 6 133 133 0 0 715 4 1 10 289 289 0 1
Total 289 289 10 | 13

Skytt

Mar kér




Falt SM 2024

HGSKYTY,
K S,

&

G i osceon TV
‘ 5482838-B-50M-1 v>
“x\“ Skytt: Petri Anders 8C
¢ Klubb: 7949 -Motala BSK B 50M
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omirkt | 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
8 6 4 3 13 13 13 1 0 20| 5 5 4 14 162 162 0 2
9 6 4 4 14 27 27 1 0 21| 6 5 3 14 176 176 1 1
10| 5| 4 | 3 12 39 39 0 1 22| 6 6 6 18 194 194 3 0
11| 6 4 3 13 52 52 1 0 23| 5 4 3 12 206 206 0 1
12| 6 5 3 14 66 66 1 1 24| 5 3 3 11 217 217 0 1
13| 6 6 5 17 83 83 2 1 1| 5 4 | 4 13 230 230 0 1
14| 5 4 3 12 95 95 0 1 2 6 6 4 16 246 246 2 0
15| 5 4 4 13 108 108 0 1 3 5 5 4 14 260 260 0 2
16| 4 4 4 12 120 120 0 0 4 | 5 4 2 11 271 271 0 1
17| 4 3 1 8 128 128 0 0 5 5 5 5 15 286 286 0 3
18| 4 4 2 10 138 138 0 0 6 6 5 4 15 301 301 1 1
19| 4 4 2 10 148 148 0 0 7 5 5 4 14 315 315 0 2
Total | 315 315 13 | 20
Skyt t Mar kér
[y Eilut)y,syrléﬁgigs-zom till 04-08-2024 § *; 2
) *~—
Skytt: 8 D
Klubb: -
1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 1 2 3 |[Summa| Tot. | Total | 6 5
20
9 21
10 22
11 23
12 24
13 1
14 2
15 3
16 4
17 5
18 6
19 7

Skytt

Mar kér

Total




Falt SM 2024

HGSKYTY,
K S,

&

T
‘ 1221651-B-50M-1 V>
fg\%\») Skytt: Poulsen Peter 9A
Y/ | Klubb: 7931 -BS Grastorp " B50M
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
9 5 5 3 13 13 13 0 2 21| 5 4 3 12 164 164 0 1
10| 5 5 4 14 27 27 0 2 22| 6 6 3 15 179 179 2 0
11| 4 4 4 12 39 39 0 0 23| 4 4 4 12 191 191 0 0
12| 5 4 3 12 51 51 0 1 24| 6 4 4 14 205 205 1 0
13| 6 5 4 15 66 66 1 1 1 4 4 4 12 217 217 0 0
14| 4 3 3 10 76 76 0 0 2| 5 5 5 15 232 232 0 3
15| 4 4 4 12 88 88 0 0 3 4 4 4 12 244 244 0 0
16| 4 4 4 12 100 100 0 0 4 5 4 2 11 255 255 0 1
17| 5 4 3 12 112 112 0 1 5 6 4 4 14 269 269 1 0
18| 6 4 2 12 124 124 1 0 6 6 5 3 14 283 283 1 1
19| 5 5 5 15 139 139 0 3 7 5 4 3 12 295 295 0 1
20| 6 4 3 13 152 152 1 0 8 4 4 4 12 307 307 0 0
Total 307 307 8 17
Skyt t Mar kér
Falt SM 2024
s LR TTTTAT T
‘ 130072-B-50M-1 ~J
§v§ skytt: Jonsson Claes 9B
s | Kiubb: 7928 -Boras BS  B5OM
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
9 6 5 4 15 15 15 1 1 21| 5 4 4 13 168 168 0 1
10| 6 6 4 16 31 31 2 0 22| 6 5 5 16 184 184 1 2
11| 5 5 4 14 45 45 0 2 23| 6 6 4 16 200 200 2 0
12| 5 4 4 13 58 58 0 1 24| 5 4 4 13 213 213 0 1
13| 3 3 3 9 67 67 0 0 1| 6 4 3 13 226 226 1 0
14| 6 4 3 13 80 80 1 0 2 6 5 4 15 241 241 1 1
15| 3 3 3 9 89 89 0 0 3|3 3 2 8 249 249 0 0
6| 4 | 4 | 4 12 101 101 0 0 4| 4 | 4 2 10 259 259 0 0
17| 5 4 3 12 113 113 0 1 5 6 5 5 16 275 275 1 2
18| 6 4 4 14 127 127 1 0 6 6 5 4 15 290 290 1 1
19| 6 4 4 14 141 141 1 0 7 6 4 2 12 302 302 1 0
20| 5 5 4 14 155 155 0 2 8 6 4 4 14 316 316 1 0
Total 316 316 15 | 15

Skytt

Mar kér




Falt SM 2024

Mjolby, Fran 03-08-2024 till 04-08-2024

Skytt: Bergman Krister

5890780-B-50M-1

Klubb: 26880 -Saters IF BSK

pOSKYTTg,

3

G,

\l“‘»

¥ 130"

’—'

9C

B 50M
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
9 5 4 3 12 12 12 0 1 21| 5 3 1 9 117 117 0 1
10| 5 4 3 12 24 24 0 1 22| 5 4 4 13 130 130 0 1
11| 2 2 M 4 28 28 0 0 23| 5 4 3 12 142 142 0 1
12| 4 3 3 10 38 38 0 0 24| 4 3 2 9 151 151 0 0
13| 2 1 M 41 41 0 0 1 4 3 2 9 160 160 0 0
14| 4 4 1 50 50 0 0 2 5 5 3 13 173 173 0 2
15| 6 1 1 58 58 1 0 3 5 4 2 11 184 184 0 1
16| 4 3 2 67 67 0 0 4 5 5 4 14 198 198 0 2
17| 4 3 3 10 77 77 0 0 51| 4 4 2 10 208 208 0 0
18| 5 4 2 11 88 88 0 1 6 6 5 3 14 222 222 1 1
19| 4 4 2 10 98 98 0 0 7 4 4 3 11 233 233 0 0
20| 5 3 2 10 108 108 0 1 8| 6 3 1 10 243 243 1 0
Total 243 243 3 13
Skyt t Mar kér
Y/ Eilut)y,syrléﬁgigs-zom till 04-08-2024 ) 2
y >~
Skytt: 9D
Klubb: -
1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 1 2 3 |Summa| Tot. | Total 6 5
9 21
10 22
11 23
12 24
13 1
14 2
15 3
16 4
17 5
18 6
19 7
20 8
Total

Skytt

Mar kér




pOSKYTTg,

[ romemanmn T T
‘ 1587313-B-50W-1 V>

Skytt: Lilja Carina 11A

s | Klubb: 7871 -BK Pantern B 50W
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
11| 6 6 M 12 12 12 2 0 23| 6 6 4 16 171 171 2 0
12| 4 4 3 11 23 23 0 0 24| 6 5 4 15 186 186 1 1
13| 4 3 2 9 32 32 0 0 1| 5 4 3 12 198 198 0 1
14| 5 4 2 11 43 43 0 1 2 6 6 4 16 214 214 2 0
15| 6 5 4 15 58 58 1 1 3 4 3 M 7 221 221 0 0
16| 5 4 4 13 71 71 0 1 4 | 4 4 2 10 231 231 0 0
17| 6 5 3 14 85 85 1 1 5 6 6 5 17 248 248 2 1
18| 4 4 3 11 96 96 0 0 6 6 6 4 16 264 264 2 0
19| 6 4 4 14 110 110 1 0 7 6 6 3 15 279 279 2 0
20| 5 5 4 14 124 124 0 2 8 6 5 5 16 295 295 1 2
21| 5 5 4 14 138 138 0 2 9 5 5 4 14 309 309 0 2
22| 6 6 5 17 155 155 2 1 10| 6 5 5 16 325 325 1 2
Total 325 325 20 | 18
Skyt t Mar kér

P e O —
‘ 3373389-B-50W-1 V>

74 | St Arvehell Harriet 11B

*A/F | Kiubb: 7944 -BK Friskyttarna “BE5OW

Omakt| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omékt| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
11| 6 4 3 13 13 13 1 0 23| 4 4 4 12 113 113 0 0
12| 4 4 3 11 24 24 0 0 24| 6 4 2 12 125 125 1 0
13| 3 1 M 4 28 28 0 0 1 2 2 M 4 129 129 0 0
14| 4 3 3 10 38 38 0 0 2 5 4 2 11 140 140 0 1
15| 4 3 1 8 46 46 0 0 3 1 1 M 2 142 142 0 0
16| 4 2 1 53 53 0 0 4 5 4 3 12 154 154 0 1
17| 3 M M 3 56 56 0 0 5 5 4 4 13 167 167 0 1
18| 5 3 2 10 66 66 0 1 6 4 3 3 10 177 177 0 0
19| 4 1 M 71 71 0 0 7 4 4 3 11 188 188 0 0
20| 3 3 2 79 79 0 0 8 4 2 1 195 195 0 0
21| 4 3 3 10 89 89 0 0 91| 4 2 2 203 203 0 0
22| 4 4 4 12 101 101 0 0 10| 6 4 3 13 216 216 1 0
Total 216 216 3 4

Skytt Mar kor




Falt SM 2024

SHOSKYTTg,
g ©
&
£
5

\l“‘»

NR———
‘ 1866162-B-50W-1 V>
@ Skytt: Bergsten Christina 11C
Klubb: 7828 -Angereds BS B 50W
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omirkt | 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
11| 6 3 2 11 11 11 1 0 23| 4 4 3 11 110 110 0 0
12| 5 4 2 11 22 22 0 1 24| 6 6 M 12 122 122 2 0
13| 4 | M| M 4 26 26 0 0 1| 3 2 1 6 128 128 0 0
14| 4 1 M 5 31 31 0 0 2 5 4 3 12 140 140 0 1
15| 4 1 M 5 36 36 0 0 3 3 2 2 7 147 147 0 0
16| 4 M M 4 40 40 0 0 4 | 4 4 4 12 159 159 0 0
17| 4 | 4 1 9 49 49 0 0 51| 4 3 3 10 169 169 0 0
18| 4 4 1 9 58 58 0 0 6 | 4 3 2 178 178 0 0
19| 5 | 4 | M 9 67 67 0 1 7| 4 3 2 9 187 187 0 0
20| 5 4 3 12 79 79 0 1 8 5 5 4 14 201 201 0 2
21| 4 4 2 10 89 89 0 0 9| 4 2 2 8 209 209 0 0
22| 4 3 3 10 99 99 0 0 10| 4 | 4 | 4 12 221 221 0 0
Total 221 221 3 6
Skyt t Mar kér
[y Eilut)y,syrléﬁgigs-zom till 04-08-2024 ;) 2
) *~—
Skytt: 1 1 D
Klubb: -
1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 1 2 3 |[Summa| Tot. | Total | 6 5
11 23
12 24
13 1
14 2
15 3
16 4
17 5
18 6
19 7
20 8
21 9
22 10

Skytt

Mar kér

Total




Falt SM 2024

HGSKYTY,
K S,

&

G i osceon MIUWARMUInwon <
‘ 547233-B-60M-1 ’-'>
Skytt: Talus Goran 12A
Klubb: 45393 -Avesta Bagskytteklubb " B6OM
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
12| 6 4 2 12 12 12 1 0 24| 5 4 3 12 153 153 0 1
13| 6 3 2 11 23 23 1 0 1 4 4 1 9 162 162 0 0
14| 4 3 2 9 32 32 0 0 2| 6 5 5 16 178 178 1 2
15| 5 4 2 11 43 43 0 1 3 5 4 4 13 191 191 0 1
16| 4 4 4 12 55 55 0 0 4 6 3 2 11 202 202 1 0
17| 5 4 4 13 68 68 0 1 5 5 4 4 13 215 215 0 1
18| 4 4 | 4 12 80 80 0 0 6| 6 5 4 15 230 230 1 1
19| 6 4 3 13 93 93 1 0 7 5 5 3 13 243 243 0 2
20| 5 4 | 4 13 106 106 0 1 8| 6 5 4 15 258 258 1 1
21| 5 3 1 9 115 115 0 1 9 5 4 3 12 270 270 0 1
22| 5 4 4 13 128 128 0 1 10| 6 4 4 14 284 284 1 0
23| 5 4 4 13 141 141 0 1 11| 6 5 4 15 299 299 1 1
Total 299 299 9 17
Skyt t Mar kér
P e MY —
‘ 105624-B-60M-1 ’—’>
ol | Skytt: Seger Bjorne 12 B
Klubb: 7895 -Tyresd BS  B60M
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
12| 5 4 3 12 12 12 0 1 24| 5 3 2 10 151 151 0 1
13| 5 4 2 11 23 23 0 1 1 5 4 4 13 164 164 0 1
14| 4 4 4 12 35 35 0 0 2 5 4 1 10 174 174 0 1
15| 4 3 3 10 45 45 0 0 3 5 5 4 14 188 188 0 2
16| 4 3 3 10 55 55 0 0 4 | 4 4 M 8 196 196 0 0
17| 5 4 2 11 66 66 0 1 5| 5 4 3 12 208 208 0 1
18| 3 3 3 9 75 75 0 0 6 4 3 2 9 217 217 0 0
19| 4 4 4 12 87 87 0 0 7 6 5 4 15 232 232 1 1
20| 6 3 3 12 99 99 1 0 8 5 4 4 13 245 245 0 1
21| 5 4 4 13 112 112 0 1 9 4 4 3 11 256 256 0 0
22| 6 5 5 16 128 128 1 2 10| 6 4 3 13 269 269 1 0
23| 6 4 3 13 141 141 1 0 11| 4 4 4 12 281 281 0 0
Total 281 281 5 14

Skytt

Mar kér




Falt SM 2024

HGSKYTY,
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&

T
‘ 3288776-B-60M-1 V>

Skytt: Bergrahm Jens 12C

/ | Kiubb: 7829 -BS Gothia  B60M
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
12| 5 4 4 13 13 13 0 1 24| 5 4 4 13 161 161 0 1
13| 6 5 4 15 28 28 1 1 1 4 4 1 9 170 170 0 0
14| 4 | 4 | 3 11 39 39 0 0 2| 6 6 4 16 186 186 2 0
15| 4 4 4 12 51 51 0 0 3 6 4 3 13 199 199 1 0
16| 3 3 3 9 60 60 0 0 4 5 4 2 11 210 210 0 1
17| 4 3 3 10 70 70 0 0 5 6 4 4 14 224 224 1 0
18| 4 | 4 | 3 11 81 81 0 0 6| 4 | 4| 4 12 236 236 0 0
19| 5 4 4 13 94 94 0 1 7 5 4 3 12 248 248 0 1
200 5 | 4 | 4 13 107 107 0 1 8| 4 3 3 10 258 258 0 0
21| 5 4 4 13 120 120 0 1 9 5 4 4 13 271 271 0 1
22| 5 5 4 14 134 134 0 2 10| 6 6 3 15 286 286 2 0
23| 6 4 4 14 148 148 1 0 11| 6 5 4 15 301 301 1 1
Total 301 301 9 12

Skyt t Mar kér

P e T —
‘ 6411702-B-60M-1 V>

skytt: K&hler Martin 12D

Klubb: 2797 -Lindome BK B60M
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
12| 5 4 4 13 13 13 0 1 24| 5 5 4 14 134 134 0 2
13| 4 3 3 10 23 23 0 0 1| 5 3 3 11 145 145 0 1
14| 2 M M 2 25 25 0 0 2 6 5 4 15 160 160 1 1
15| 4 3 M 32 32 0 0 3 5 3 1 9 169 169 0 1
16| 3 3 2 40 40 0 0 4| 6 4 | 4 14 183 183 1 0
17| 3 3 2 48 48 0 0 5 6 5 4 15 198 198 1 1
18| 5 3 2 10 58 58 0 1 6| 4 3 3 10 208 208 0 0
19| 5 4 3 12 70 70 0 1 7 5 2 2 9 217 217 0 1
20| 4 4 4 12 82 82 0 0 8 4 4 2 10 227 227 0 0
21| 4 3 3 10 92 92 0 0 9 4 3 2 9 236 236 0 0
22| 6 6 4 16 108 108 2 0 10| 4 4 3 11 247 247 0 0
23| 4 4 4 12 120 120 0 0 11| 4 4 4 12 259 259 0 0
Total 259 259 5 10

Skytt

Mar kér
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HGSKYTY,
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o osans TR
y 5641506-B-60M-1 awl
@s Skytt: Danielsson Kent 13A
N | Kiubb: 7926 -Alingsés BK “BEOM
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
13| 5 4 4 13 13 13 0 1 1 5 4 4 13 150 150 0 1
14| 5 2 1 8 21 21 0 1 2 6 5 4 15 165 165 1 1
15| 6 5 5 16 37 37 1 2 3 5 3 3 11 176 176 0 1
16| 6 3 1 10 47 47 1 0 4 | 4 4 3 11 187 187 0 0
17| 3 3 1 7 54 54 0 0 5 5 4 3 12 199 199 0 1
18| 5 3 3 11 65 65 0 1 6 6 4 3 13 212 212 1 0
19| 4 3 2 9 74 74 0 0 7 6 3 3 12 224 224 1 0
20| 5 4 4 13 87 87 0 1 8 5 5 3 13 237 237 0 2
21| 5 4 3 12 99 99 0 1 9 5 4 3 12 249 249 0 1
22| 6 5 4 15 114 114 1 1 10| 6 6 4 16 265 265 2 0
23| 4 4 4 12 126 126 0 0 11| 5 4 4 13 278 278 0 1
24| 5 3 3 11 137 137 0 1 12| 6 6 5 17 295 295 2 1
Total 295 295 10 | 18
Skyt t Mar kor
Falt SM 2024
G s oscsion MUARTAUOROe o, <
‘ 130390-B-60M-1 ~J
: Skytt: Sonestedt Per 138
Qes? | Klubb: 7904 -Strangnas BSK B60M
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
13| 5 5 M 10 10 10 0 2 1 6 5 4 15 155 155 1 1
14| 5 4 3 12 22 22 0 1 2 5 4 4 13 168 168 0 1
15| 5 5 3 13 35 35 0 2 3 4 4 3 11 179 179 0 0
16| 4 4 3 11 46 46 0 0 4 | 4 3 2 9 188 188 0 0
17| 6 M M 52 52 1 0 5 5 4 4 13 201 201 0 1
18| 4 3 2 61 61 0 0 6 | 4 3 3 10 211 211 0 0
19| 4 3 2 70 70 0 0 7| 4 3 2 9 220 220 0 0
20| 6 6 4 16 86 86 2 0 8 | 4 4 1 9 229 229 0 0
21| 4 3 3 10 96 96 0 0 9 6 6 5 17 246 246 2 1
22| 6 5 5 16 112 112 1 2 10| 4 4 3 11 257 257 0 0
23| 6 5 3 14 126 126 1 1 11| 5 4 4 13 270 270 0 1
24| 6 4 4 14 140 140 1 0 12| 6 5 5 16 286 286 1 2
Total 286 286 10 | 15

Skytt

Mar kér




Falt SM 2024

HGSKYTY,
K S,

&

N
‘ 129471-B-60M-1 ’-'>

Skytt: Gockert Winfried 13C

Kiubb: 1796 -Grimslovs AlF  B60M
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
13| 3 3 2 8 8 8 0 0 1| 4| 4| 4 12 156 156 0 0
14| 4 3 3 10 18 18 0 0 2 6 5 4 15 171 171 1 1
15| 5 | 4 3 12 30 30 0 1 3| 4 3 1 8 179 179 0 0
16| 5 4 1 10 40 40 0 1 4 | 4 4 1 188 188 0 0
17| 5 5 4 14 54 54 0 2 5 5 4 4 13 201 201 0 1
18| 6 4 3 13 67 67 1 0 6 5 5 4 14 215 215 0 2
19| 4 3 1 8 75 75 0 0 7 6 3 2 11 226 226 1 0
20| 5 4 4 13 88 88 0 1 8 6 4 4 14 240 240 1 0
21| 6 4 3 13 101 101 1 0 9 4 3 M 7 247 247 0 0
22| 5 4 4 13 114 114 0 1 10| 5 4 4 13 260 260 0 1
23| 5 5 4 14 128 128 0 2 11| 4 3 2 9 269 269 0 0
24| 6 5 5 16 144 144 1 2 12| 6 4 4 14 283 283 1 0
Total 283 283 7 15

Skyt t Mar kér

P e T T —
‘ 1749814-B-60M-1 V>

Skytt: Lonnkvist Erik 13D

Klubb: 7903 -Stallarholmens BK " B6OM
2 3 |[Summa| Tot. | Total 6 5 Omékt| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total 6 5
13| 4 3 2 9 9 9 0 0 1 6 5 2 13 127 127 1 1
14| 4 2 1 7 16 16 0 0 2 4 4 2 10 137 137 0 0
15| 4 3 2 9 25 25 0 0 3 5 4 1 10 147 147 0 1
16| 4 M M 4 29 29 0 0 4 3 2 2 7 154 154 0 0
17| 4 3 2 9 38 38 0 0 5| 4 | 4| 4 12 166 166 0 0
18| 3 3 1 7 45 45 0 0 6 5 4 4 13 179 179 0 1
19| 6 5 1 12 57 57 1 1 7 4 3 M 7 186 186 0 0
20| 6 | 4 3 13 70 70 1 0 8| 3 2 | M 5 191 191 0 0
21| 4 3 3 10 80 80 0 0 9 4 4 3 11 202 202 0 0
22| 5 4 M 9 89 89 0 1 10| 3 1 M 4 206 206 0 0
23| 5 4 4 13 102 102 0 1 11| 5 5 4 14 220 220 0 2
24| 5 4 3 12 114 114 0 1 12| 6 5 3 14 234 234 1 1
Total 234 234 4 10

Skytt

Mar kér
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‘ Falt SM 2024
e Miolby, Fran 03.08-2024 tll 04-08-2024 H““H‘l“"‘l‘ mmml

T
‘ 1088985-L-M-1 ~J
i‘f@ Skytt: Larson Ahls.trdm Patriko 15A
KBK Klubb: 39620 -Katrineholms Bagskytte Klubb LM
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
15| 6 4 4 14 14 14 1 0 3 6 3 2 11 170 170 1 0
16| 4 3 1 8 22 22 0 0 4 | 4 4 4 12 182 182 0 0
17| 5 5 | 4 14 36 36 0 2 5|4 | 4 1 9 191 191 0 0
18| 6 6 5 17 53 53 2 1 6 4 2 1 7 198 198 0 0
19| 4 4 3 11 64 64 0 0 7 4 4 4 12 210 210 0 0
20| 6 4 1 11 75 75 1 0 8 5 4 4 13 223 223 0 1
21| 4 4 4 12 87 87 0 0 9 6 4 4 14 237 237 1 0
22| 6 5 5 16 103 103 1 2 10| 6 4 4 14 251 251 1 0
23| 6 5 3 14 117 117 1 1 11| 6 4 4 14 265 265 1 0
24| 6 4 1 11 128 128 1 0 12| 5 5 4 14 279 279 0 2
1 6 5 5 16 144 144 1 2 13| 5 4 3 12 291 291 0 1
2 6 5 4 15 159 159 1 1 14| 5 3 2 10 301 301 0 1
Total 301 301 13 | 14
Skyt t Mar kér
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Falt SM 2024
Miolby, Frén 03-08-2024 tl 04-08-2024 H"m ‘“H |||”||m |”|

*H
\J
@ Skytt: Domeij Jan 15 B

Klubb: 7823 -Gavle BK

LM

Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
15| 4 3 3 10 10 10 0 0 3| 4 4 3 11 163 163 0 0
16| 6 4 4 14 24 24 1 0 4 | 3 3 1 7 170 170 0 0
17| 6 5 4 15 39 39 1 1 5| 5 5 4 14 184 184 0 2
18| 6 4 3 13 52 52 1 0 6 | 4 4 4 12 196 196 0 0
19| 5 3 2 10 62 62 0 1 7| 6 5 4 15 211 211 1 1
20| 4 4 3 11 73 73 0 0 8| 5 4 3 12 223 223 0 1
21| 4 4 2 10 83 83 0 0 9| 5 5 4 14 237 237 0 2
22| 5 5 4 14 97 97 0 2 10| 5 4 3 12 249 249 0 1
23| 6 6 4 16 113 113 2 0 11| 5 5 4 14 263 263 0 2
24| 6 6 1 13 126 126 2 0 12| 5 5 4 14 277 277 0 2
1] 5 4 4 13 139 139 0 1 13| 4 3 3 10 287 287 0 0
2| 5 4 4 13 152 152 0 1 14| 6 4 4 14 301 301 1 0
Total | 301 301 9 | 17

Skytt Mar kor




HGSKYTY,
K S,

‘ Falt SM 2024 &
* ’ MJOIby' Frén 03_08_2024 tl” 04_08_2024 ‘ ‘ll‘l‘ |H|| ‘Hll ‘“ll “‘l | || | |H | ‘ |‘ “llll“ H Hlll‘ Hl‘ ‘ll‘ ;
?f

5333539-L-M-1

N“»

~
¥ 130"

ﬁ skytt: Fogelby Mikael 15C

~~~~~~~~ Klubb: 40479 -Stenbro BS

LM
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
15| 4 4 4 12 12 12 0 0 3 4 4 4 12 158 158 0 0
16| 5 4 1 10 22 22 0 1 4 | 4 4 3 11 169 169 0 0
17| 5 4 3 12 34 34 0 1 5 6 5 4 15 184 184 1 1
18| 4 4 4 12 46 46 0 0 6 5 4 4 13 197 197 0 1
19| 3 2 1 6 52 52 0 0 7 5 5 4 14 211 211 0 2
20| 5 5 2 12 64 64 0 2 8 5 4 4 13 224 224 0 1
21| 5 4 3 12 76 76 0 1 9| 5 4 3 12 236 236 0 1
22| 6 6 6 18 94 94 3 0 10| 4 3 3 10 246 246 0 0
23| 5 4 4 13 107 107 0 1 11| 5 5 3 13 259 259 0 2
24| 5 4 3 12 119 119 0 1 12| 6 6 4 16 275 275 2 0
1 5 4 4 13 132 132 0 1 13| 4 3 3 10 285 285 0 0
2 6 4 4 14 146 146 1 0 14| 5 4 4 13 298 298 0 1
Total 298 298 7 17
Skyt t Mar kér
P e T
‘ 2212579-L-M-1 ’—’>
5'; Skytt: Norberg Emil 15D
s | Kiubb: 7928 -Boras BS LM
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
15| 4 4 3 11 11 11 0 0 3 4 3 1 8 125 125 0 0
16| 3 2 2 7 18 18 0 0 4 2 1 1 4 129 129 0 0
17| 4 3 2 9 27 27 0 0 5 5 4 4 13 142 142 0 1
18| 5 4 4 13 40 40 0 1 6 3 3 3 9 151 151 0 0
19| 4 2 1 7 47 47 0 0 7 5 4 3 12 163 163 0 1
20| 5 3 2 10 57 57 0 1 8 5 4 4 13 176 176 0 1
21| 4 3 | M 7 64 64 0 0 9| 3 3 2 8 184 184 0 0
22| 4 4 4 12 76 76 0 0 10| 4 4 4 12 196 196 0 0
23| 5 5 4 14 90 90 0 2 11| 4 4 4 12 208 208 0 0
24| 3 3 2 8 98 98 0 0 12| 5 1 1 7 215 215 0 1
1| 4 3 3 10 108 108 0 0 13| 6 4 3 13 228 228 1 0
2| 4 3 2 9 117 117 0 0 14| 6 3 1 10 238 238 1 0
Total 238 238 2 8

Skytt Mar kor
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Falt SM 2024
Miolby, Fran 03.08-2024 tll 04-08-2024 H“H”‘“H‘l‘l H“"m

~
¥ 130"

*H
y
@ Skytt: Ho6g Mattias 16A

Klubb: 4080 -Timrd AIF

LM
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
16| 5 3 2 10 10 10 0 1 4 6 4 2 12 160 160 1 0
17| 6 4 2 12 22 22 1 0 5 6 5 4 15 175 175 1 1
18| 4 | 4 2 10 32 32 0 0 6| 5 4 2 11 186 186 0 1
19| 6 4 4 14 46 46 1 0 7 4 4 3 11 197 197 0 0
20| 6 5 4 15 61 61 1 1 8 5 4 4 13 210 210 0 1
21| 4 4 2 10 71 71 0 0 9 4 4 4 12 222 222 0 0
22| 5 5 | 4 14 85 85 0 2 10| 6 6 4 16 238 238 2 0
23| 6 5 5 16 101 101 1 2 11| 6 5 5 16 254 254 1 2
24| 5 4 4 13 114 114 0 1 12| 5 3 2 10 264 264 0 1
1 6 4 4 14 128 128 1 0 13| 6 3 1 10 274 274 1 0
2 6 5 2 13 141 141 1 1 14| 6 6 4 16 290 290 2 0
3 3 2 2 7 148 148 0 0 15| 6 4 4 14 304 304 1 0
Total 304 304 15 | 14
Skyt t Mar kér
P e T
‘ 2397543-L-M-1 V>
éi“% Skytt: Leppénen Marko 16B
A | Kubb: 3993 -Sodertlje BF LM
Omakt| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omékt| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
16| 4 3 3 10 10 10 0 0 4 | 4 3 M 7 148 148 0 0
17| 6 4 4 14 24 24 1 0 5 6 5 4 15 163 163 1 1
18| 5 4 3 12 36 36 0 1 6 6 6 4 16 179 179 2 0
19| 4 3 2 9 45 45 0 0 7 5 4 4 13 192 192 0 1
20| 6 4 3 13 58 58 1 0 8 5 4 4 13 205 205 0 1
21| 4 3 2 9 67 67 0 0 9 4 4 4 12 217 217 0 0
22| 4 4 4 12 79 79 0 0 10| 6 5 4 15 232 232 1 1
23| 6 4 4 14 93 93 1 0 11| 6 5 4 15 247 247 1 1
24| 4 3 M 7 100 100 0 0 12| 6 6 3 15 262 262 2 0
1 5 5 4 14 114 114 0 2 13| 4 3 2 9 271 271 0 0
2| 6 5 | 4 15 129 129 1 1 14| 6 4 2 12 283 283 1 0
3 5 4 3 12 141 141 0 1 15| 4 3 3 10 293 293 0 0
Total 293 293 12 | 10

Skytt Mar kor




HGSKYTY,
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sv,
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‘ Falt SM 2024
e Miolby, Fran 03.08-2024 tll 04-08-2024 H"H”lul ||||| |||||

DINMDINROIRe, < -
‘ 9299-L-M-1 ~J
@ Skytt: Persson Egon 16C
Sns” | Klubb: 7869 -Kristianstads BK LM
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
16| 4 3 M 7 7 7 0 0 4 4 2 1 7 125 125 0 0
17| 5 3 2 10 17 17 0 1 5 5 4 2 11 136 136 0 1
18| 3 3 2 25 25 0 0 6 6 2 2 10 146 146 1 0
19| 3 2 M 30 30 0 0 7 5 4 1 10 156 156 0 1
20| 6 5 3 14 44 44 1 1 8 6 3 3 12 168 168 1 0
21| 4 1 1 6 50 50 0 0 9 5 3 1 9 177 177 0 1
22| 6 4 4 14 64 64 1 0 10| 5 4 3 12 189 189 0 1
23| 4 4 3 11 75 75 0 0 11| 5 4 4 13 202 202 0 1
24| 6 4 3 13 88 88 1 0 12| 5 4 1 10 212 212 0 1
1 4 4 3 11 99 99 0 0 13| 4 4 M 8 220 220 0 0
2 4 4 2 10 109 109 0 0 14| 6 3 1 10 230 230 1 0
3 5 3 1 9 118 118 0 1 15| 4 4 2 10 240 240 0 0
Total 240 240 6 9
Skyt t Mar kér
P e T
‘ 127173-L-M-1 V>
5'; Skytt: Karlsson Bo 16D
s | Kiubb: 7928 -Boras BS LM
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
16| 3 2 2 7 7 7 0 0 4| 6 2 1 9 136 136 1 0
17| 4 3 1 8 15 15 0 0 5| 5 5 | 4 14 150 150 0 2
18| 5 4 4 13 28 28 0 1 6 6 4 4 14 164 164 1 0
19| 5 3 1 9 37 37 0 1 7 4 4 4 12 176 176 0 0
20| 5 5 4 14 51 51 0 2 8 6 5 4 15 191 191 1 1
21| 5 | 4 2 11 62 62 0 1 9 | 4 3 3 10 201 201 0 0
22| 6 5 4 15 77 77 1 1 10| 6 3 2 11 212 212 1 0
23| 4 | 4 3 11 88 88 0 0 11| 6 5 2 13 225 225 1 1
24| 6 4 2 12 100 100 1 0 12| 6 6 6 18 243 243 3 0
1 3 2 1 6 106 106 0 0 13| 3 3 2 251 251 0 0
2 6 4 3 13 119 119 1 0 14| 4 2 2 259 259 0 0
3| 4 3 1 8 127 127 0 0 15| 4 2 2 267 267 0 0
Total 267 267 11 | 10

Skytt Mar kor




HGSKYTY,
K S,

Falt SM 2024

Y/ Mjolby, Frén 03-08-2024 till 04-08-2024 H“m H“Hlm HN“
y

%
&

sv,
O
e

485090-L-M-1

~
¥ 130"

’—'

skytt: Norrhult Johan
Klubb: 32927 -Vastbo BSK

17A

LM
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
17| 4 2 M 6 6 6 0 0 5 4 4 4 12 117 117 0 0
18| 4 4 1 9 15 15 0 0 6 4 3 2 9 126 126 0 0
19| 4 2 2 8 23 23 0 0 7| 3 3 3 135 135 0 0
20| 3 3 2 8 31 31 0 0 8 4 4 2 10 145 145 0 0
21| 2 2 1 5 36 36 0 0 9 5 3 3 11 156 156 0 1
22| 5 4 4 13 49 49 0 1 10| 4 4 3 11 167 167 0 0
23| 5 | 4 | 4 13 62 62 0 1 11| 6 4 3 13 180 180 1 0
24| 6 3 2 11 73 73 1 0 12| 4 3 1 188 188 0 0
1|5 | 4| 4 13 86 86 0 1 13| 4 | 4 1 197 197 0 0
2 3 2 1 92 92 0 0 14| 3 3 M 203 203 0 0
3 3 3 2 8 100 100 0 0 15| 6 3 2 11 214 214 1 0
4 3 2 M 105 105 0 0 16| 1 M M 1 215 215 0 0
Total | 215 | 215 | 3 | 4
Skyt t Mar kér
P e T
‘ 1598233-L-M-1 ’—’>
] @ Skytt: Harrysson Tomas 17 B

s | Klubb: 7869 -Kristianstads BK R
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
17| 2 2 M 4 4 4 0 0 5 5 4 4 13 119 119 0 1
18| 3 3 2 8 12 12 0 0 6 5 2 M 7 126 126 0 1
19| 3 1 M 4 16 16 0 0 7 4 3 2 9 135 135 0 0
20| 3 3 1 7 23 23 0 0 8 4 3 2 144 144 0 0
21| 4 3 3 10 33 33 0 0 9 | 4 3 1 8 152 152 0 0
22| 4 4 3 11 44 44 0 0 10| 5 4 3 12 164 164 0 1
23| 5 4 4 13 57 57 0 1 11| 5 4 2 11 175 175 0 1
24| 4 2 1 7 64 64 0 0 12| 4 2 1 7 182 182 0 0
1 5 3 3 11 75 75 0 1 13| 4 4 3 11 193 193 0 0
2 5 4 4 13 88 88 0 1 14| 3 3 2 201 201 0 0
3] 3 3 2 8 96 96 0 0 15| 4 2 2 209 209 0 0
4 6 4 M 10 106 106 1 0 16| 5 1 M 215 215 0 1
Total 215 215 1 8

Skytt

Mar kér
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sv,
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~
¥ 130"

A Falt SM 2024
* MJOIby' Frén 03-08_2024 tl” 04-08_2024 ‘ ‘ll“l |”|‘ ||||| Hl“ |‘| | | || ‘ | ‘ |‘ Hllll“ H Hlll‘ ”l‘ |||‘
‘ V

612420-L-M-1

Skytt: Albinsson John 17C

Klubb: 53108 -Kavlinge BSK

LM
2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omirkt | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
17| 3 2 M 5 5 5 0 0 5| 4 2 1 7 100 100 0 0
18| 3 1 1 5 10 10 0 0 6|3 | M| M 3 103 103 0 0
19| 6 3 2 11 21 21 1 0 7| 4 1 1 6 109 109 0 0
20| 4 4 M 8 29 29 0 0 8| 4 4 3 11 120 120 0 0
21| 4 2 1 36 36 0 0 9 5 4 3 12 132 132 0 1
22| 4 3 3 10 46 46 0 0 10| 2 2 1 5 137 137 0 0
23| 4 4 2 10 56 56 0 0 11| 4 3 3 10 147 147 0 0
24| 4 3 1 8 64 64 0 0 12| 6 1 M 7 154 154 1 0
1| 4 4 2 10 74 74 0 0 13| 5 4 1 10 164 164 0 1
2| 4 4 M 8 82 82 0 0 14| 4 3 2 173 173 0 0
3 6 3 M 9 91 91 1 0 15| 2 2 M 4 177 177 0 0
4 1 1 1 | M 2 93 93 0 0 16| 4 2 | M 183 183 0 0
Total 183 183 3 2
Skyt t Mar kér
P e U
‘ 4157142-L-M-1 V>
wf‘fﬂ'wf’ﬂ:m Skytt: Persson Kjell 17 D
s | Klubb: 7869 -Kristianstads BK R
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
17| 2 2 1 5 5 5 0 0 5 5 4 2 11 112 112 0 1
18| 4 2 M 6 11 11 0 0 6| 4 2 1 119 119 0 0
19| 3 2 M 5 16 16 0 0 7| 4 4 M 8 127 127 0 0
20| 4 4 4 12 28 28 0 0 8| 4 4 4 12 139 139 0 0
21| 5 3 2 10 38 38 0 1 91| 4 1 M 144 144 0 0
22| 4 4 M 8 46 46 0 0 10| 4 3 1 8 152 152 0 0
23| 4 3 3 10 56 56 0 0 11| 4 4 3 11 163 163 0 0
24| 5 4 | M 65 65 0 1 12| 6 4 3 13 176 176 1 0
1 5 3 M 8 73 73 0 1 13| 4 2 1 7 183 183 0 0
2 5 3 3 11 84 84 0 1 14| 3 3 1 7 190 190 0 0
3|5 3 | M 8 92 92 0 1 15| 4 3 2 9 199 199 0 0
4| 5 3 1 101 101 0 1 16| 4 2 2 8 207 207 0 0
Total 207 207 1 7

Skytt Mar kor




HGSKYTY,
K S,

N“»

‘ Falt SM 2024
e Miolby, Fran 03.08-2024 tll 04-08-2024 H“mmmm Hmm

4 (TR p———
5864402-L-W-1

%, | Skytt Haselbarth Carina 19A
E"ﬂ Kiubb: 31583 -BK Fiskgjusen LW
Omit| 1 2 3 |Summa| Tot. Total 6 5 Omid| 1 2 3 |Summa| Tot. Total 6 5
19| 3 3 M 6 6 6 0 0 7| 4 3 2 9 136 136 0 0
20| 4 4 3 11 17 17 0 0 8 5 4 3 12 148 148 0 1
21| 4 2 1 7 24 24 0 0 9| 3 3 2 8 156 156 0 0
22| 5 4 4 13 37 37 0 1 10| 4 4 4 12 168 168 0 0
23| 6 4 4 14 51 51 1 0 11| 3 3 3 9 177 177 0 0
24| 5 3 2 10 61 61 0 1 12| 4 3 1 8 185 185 0 0
1 5 4 1 10 71 71 0 1 13| 3 2 M 5 190 190 0 0
2| 6 3 3 12 83 83 1 0 14| 5 3 1 9 199 199 0 1
3| 4 4 3 11 94 94 0 0 15| 3 2 M 5 204 204 0 0
4 3 3 M 6 100 100 0 0 16 | 4 3 2 9 213 213 0 0
5 6 5 4 15 115 115 1 1 17| 4 3 1 8 221 221 0 0
6 | 5 4 3 12 127 127 0 1 18| 3 2 1 6 227 227 0 0
Total 227 227 3 7

Skytt Mar kér
Falt SM 2024
G e oo wokoo s TR TTETEE T ———
‘ ’—"
127167-L-W-1
é = ; Skytt: Karlsson Eijvor 19 B
(S | Klubb: 7928 -Boras BS R

Omit| 1 2 3 |Summa| Tot. Total 6 5 Omikt | 1 2 3 |Summa| Tot. Total 6 5
19| 4 4 3 11 11 11 0 0 7 4 4 2 10 132 132 0 0
20| 4 4 4 12 23 23 0 0 8 4 3 3 10 142 142 0 0
21| 4 1 1 6 29 29 0 0 9 4 2 2 8 150 150 0 0
22| 6 5 3 14 43 43 1 1 10| 4 4 1 9 159 159 0 0
23| 4 3 3 10 53 53 0 0 11| 4 3 3 10 169 169 0 0
24| 4 4 2 10 63 63 0 0 12| 6 3 1 10 179 179 1 0
1 4 3 3 10 73 73 0 0 13| 5 3 M 8 187 187 0 1
2| 4 3 3 10 83 83 0 0 14| 5 3 2 10 197 197 0 1
3 4 4 2 10 93 93 0 0 15| 5 3 3 11 208 208 0 1
4 4 3 3 10 103 103 0 0 16 | M M M 0 208 208 0 0
5 4 4 3 11 114 114 0 0 17| 2 M M 210 210 0 0
6 | 3 3 2 8 122 122 0 0 18| 4 3 3 10 220 220 0 0
Total 220 220 2 4

Skytt Mar kor




P e N
y 4094624-L-W-1 awl
@ Skytt: Hogstedt Marie 19C
| Kiubb: 7823 -Gavle BK LW
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
19| 4 4 1 9 9 9 0 0 7 4 3 M 7 116 116 0 0
20| 3 3 2 8 17 17 0 0 8 4 4 2 10 126 126 0 0
21| 4 2 1 7 24 24 0 0 9 6 4 M 10 136 136 1 0
22| 4 4 3 11 35 35 0 0 10| 6 5 2 13 149 149 1 1
23| 3 2 2 42 42 0 0 11| 4 3 3 10 159 159 0 0
24| 3 2 1 6 48 48 0 0 12| 4 3 1 8 167 167 0 0
1| 4 3 2 57 57 0 0 13| 2 | M| M 2 169 169 0 0
2| 4 3 2 9 66 66 0 0 14| 3 2 1 6 175 175 0 0
3 5 4 3 12 78 78 0 1 15| 4 2 M 6 181 181 0 0
4 5 4 1 10 88 88 0 1 16| 5 2 1 8 189 189 0 1
5 5 3 3 11 99 99 0 1 17| 3 2 1 6 195 195 0 0
6| 4 3 3 10 109 109 0 0 18| 6 5 2 13 208 208 1 1
Total 208 208 3 6
Skyt t Mar kér
P e VT,
‘ 740586-L-W-1 V>
@ Skytt: Domeij Ulla 19D
| Kuubb: 7823 -Gavle BK LW
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
19| 4 3 | M 7 7 7 0 0 7| 3 3 2 8 128 128 0 0
20| 5 3 | M 8 15 15 0 1 8| 4 3 2 9 137 137 0 0
21| 3 3 M 6 21 21 0 0 9 5 5 1 11 148 148 0 2
22| 6 4 4 14 35 35 1 0 10| 4 2 2 156 156 0 0
23| 6 6 2 14 49 49 2 0 11| 4 2 2 164 164 0 0
24| 4 2 2 57 57 0 0 12| 6 4 3 13 177 177 1 0
1| 3 1 | M 4 61 61 0 0 13| 2 1| M 3 180 180 0 0
2 5 4 4 13 74 74 0 1 14| 3 1 M 4 184 184 0 0
3 4 4 4 12 86 86 0 0 15| 4 4 M 8 192 192 0 0
4 5 4 1 10 96 96 0 1 16| 5 4 M 9 201 201 0 1
5|5 | 4| 4 13 109 109 0 1 17| 2 2 | M 4 205 205 0 0
6 5 3 3 11 120 120 0 1 18| 5 3 3 11 216 216 0 1
Total 216 216 4 9

Skytt Mar kor
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‘ Falt SM 2024
e Miolby, Fran 03.08-2024 tll 04-08-2024 H“m HH'""' Hm |H

MUMUL -~ < —
y 523508-L-M-1 7
Skytt: Nagle Joseph 20A
Klubb: 2797 -Lindome BK LM
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
20| 3 3 2 8 8 8 0 0 8| 4 4 3 11 105 105 0 0
21| 4 3 3 10 18 18 0 0 9 4 3 M 112 112 0 0
22| 4 4 2 10 28 28 0 0 10| 4 4 | M 8 120 120 0 0
23| 6 3 2 11 39 39 1 0 11| 5 5 4 14 134 134 0 2
24| 4 2 1 7 46 46 0 0 12| 3 2 2 7 141 141 0 0
1 4 3 2 9 55 55 0 0 13| 3 M M 3 144 144 0 0
2 3 M M 3 58 58 0 0 14| 4 1 M 5 149 149 0 0
3 3 2 M 5 63 63 0 0 15| 3 2 M 5 154 154 0 0
4| 2 2 1 5 68 68 0 0 16| 4 2 | M 6 160 160 0 0
5 6 4 1 11 79 79 1 0 17| 4 3 M 7 167 167 0 0
6 4 3 3 10 89 89 0 0 18| 4 3 1 8 175 175 0 0
7 3 2 M 5 94 94 0 0 19| 2 2 M 4 179 179 0 0
Total 179 179 2 2
Skyt t Mar kér
P e T,
‘ 130065-L-M-1 V>
5'; Skytt: Bergqvist Magnus 20 B
s | Kiubb: 7928 -Boras BS LM
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
20| 5 3 2 10 10 10 0 1 8| 3 2 2 7 95 95 0 0
21| 3 3 2 8 18 18 0 0 9| 4 3 2 9 104 104 0 0
22| 4 4 3 11 29 29 0 0 10| 6 2 1 9 113 113 1 0
23| 5 5 4 14 43 43 0 2 11| 5 3 2 10 123 123 0 1
24| 2 1 M 46 46 0 0 12| 4 3 1 8 131 131 0 0
1 4 M M 4 50 50 0 0 13| 2 M M 2 133 133 0 0
2 6 6 2 14 64 64 2 0 14| 4 M M 4 137 137 0 0
3| M M M 0 64 64 0 0 15| 3 1 M 4 141 141 0 0
4 3 M M 3 67 67 0 0 16| 4 2 M 6 147 147 0 0
5 3 2 2 7 74 74 0 0 17| 6 3 M 9 156 156 1 0
6 3 3 1 7 81 81 0 0 18| 3 M M 3 159 159 0 0
7] 4 1 2 7 88 88 0 0 19| 4 3 1 8 167 167 0 0
Total 167 167 4 4

Skytt Mar kor




Falt SM 2024

Mjolby, Fran 03-08-2024 till 04-08-2024

Skytt: Backlund Viola

418530-L-W-1

Klubb: 40479 -Stenbro BS

HGSKYTY,
K S,

Svg,
A,
St
g
&
o

~
¥ 130"

’—'

20C

LW
Omirkt| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omirkt | 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
20| 4 3 3 10 10 10 0 0 8| 5 3 2 10 108 108 0 1
21| 2 1 | M 3 13 13 0 0 9 | 4 3 1 8 116 116 0 0
22| 4 4 3 11 24 24 0 0 10| 3 3 3 9 125 125 0 0
23| 5 4 3 12 36 36 0 1 11| 6 3 2 11 136 136 1 0
24| 6 4 3 13 49 49 1 0 12| 2 2 1 5 141 141 0 0
1| 4 2 2 8 57 57 0 0 13| 3 1| M 4 145 145 0 0
2| 4 3 2 66 66 0 0 14| 2 1| M 3 148 148 0 0
3|2 M| M 2 68 68 0 0 15| 4 3 | M 7 155 155 0 0
4| 5 1 | M 6 74 74 0 1 16| 4 3 | M 7 162 162 0 0
5| 5 4 4 13 87 87 0 1 17| 4 4 1 9 171 171 0 0
6 | 3 2 1 6 93 93 0 0 18| 4 3 2 9 180 180 0 0
7] 2 2 1 98 98 0 0 19| 2 1| M 3 183 183 0 0
Total | 183 183 2 4
Skyt t Mar kér
[y Eilut)y,syrléﬁggis-zoz4 till 04-08-2024 ;) 2
) *~—
Skytt: 20D
Klubb: -
1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
20
21
22 10
23 11
24 12
1 13
2 14
3 15
4 16
5 17
6 18
7 19

Skytt

Mar kér

Total




Falt SM 2024

HGSKYTY,
K S,

&

G oz mosae T TR
‘ 398448-L-60M-1

&%) | skt Grahm Torbjérn 21A
?‘i% Klubb: 41659 -Kalmar BS L 60M
Omit| 1 2 3 |Summa| Tot. Total 6 5 Omid| 1 2 3 |Summa| Tot. Total 6 5
21| 4 3 3 10 10 10 0 0 9 5 4 4 13 155 155 0 1
22| 5 4 4 13 23 23 0 1 10| 3 3 1 7 162 162 0 0
23| 6 6 4 16 39 39 2 0 11| 6 4 3 13 175 175 1 0
24| 5 4 2 11 50 50 0 1 12| 3 3 2 8 183 183 0 0
1 6 6 4 16 66 66 2 0 13| 6 4 2 12 195 195 1 0
2 5 3 M 8 74 74 0 1 14| 3 2 1 6 201 201 0 0
3 5 4 3 12 86 86 0 1 15| 6 5 4 15 216 216 1 1
4 | 5 4 2 11 97 97 0 1 16| 4 3 M 7 223 223 0 0
5 6 3 2 11 108 108 1 0 17| 6 4 4 14 237 237 1 0
6 3 3 3 9 117 117 0 0 18| 4 4 3 11 248 248 0 0
7 5 4 3 12 129 129 0 1 19| 3 2 M 5 253 253 0 0
8 5 4 4 13 142 142 0 1 20| 5 4 3 12 265 265 0 1
Total 265 265 9 10

Skytt Mar kér
Falt SM 2024
R T -
‘ 1097486-L-60M-1

Skytt: Persson Gunnar 21 B

Klubb: 40680 -Jarnvagens BF L 60M

Omit| 1 2 3 |Summa| Tot. Total 6 5 Omikt | 1 2 3 |Summa| Tot. Total 6 5
21| 5 3 3 11 11 11 0 1 9 4 4 3 11 113 113 0 0
22| 6 4 2 12 23 23 1 0 10| 2 1 M 3 116 116 0 0
23| 4 3 2 9 32 32 0 0 11| 4 3 3 10 126 126 0 0
24| 5 3 3 11 43 43 0 1 12| 2 2 1 5 131 131 0 0
1| 4 4 3 11 54 54 0 0 13| 5 4 2 11 142 142 0 1
2 2 1 1 4 58 58 0 0 14| 6 4 4 14 156 156 1 0
3 5 2 2 67 67 0 1 15| 4 4 4 12 168 168 0 0
4 | 3 M M 3 70 70 0 0 16| 2 2 1 173 173 0 0
5 5 3 3 11 81 81 0 1 17| 4 2 2 8 181 181 0 0
6 | 4 2 1 7 88 88 0 0 18| 2 2 1 186 186 0 0
7| 4 3 2 97 97 0 0 19| 3 3 2 194 194 0 0
8 3 2 M 5 102 102 0 0 20| 6 4 M 10 204 204 1 0
Total 204 204 3 5

Skytt

Mar kér




Falt SM 2024

HGSKYTY,
K S,

&

G oz mosae A Y
‘ ’—"
707128-L-60M-1

Skytt: Bergsten Per 21C
/ | Kiubb: 7829 -BS Gothia L 60M
Omit| 1 2 3 [Summa| Tot. Total 6 5 Omid| 1 2 3 |Summa| Tot. Total 6 5
21| 4 3 3 10 10 10 0 0 9 4 4 3 11 123 123 0 0
22| 4 1 M 5 15 15 0 0 10| 4 3 M 7 130 130 0 0
23| 4 4 2 10 25 25 0 0 11| 5 5 3 13 143 143 0 2
24| 6 2 1 9 34 34 1 0 12| 4 4 3 11 154 154 0 0
1 4 4 2 10 44 44 0 0 13| 6 4 3 13 167 167 1 0
2 6 3 3 12 56 56 1 0 14| 5 3 3 11 178 178 0 1
3| 5 4 4 13 69 69 0 1 15| 6 2 2 10 188 188 1 0
4 3 2 M 5 74 74 0 0 16| 5 4 1 10 198 198 0 1
5| 5 5 4 14 88 88 0 2 17| 4 3 2 9 207 207 0 0
6 4 3 2 9 97 97 0 0 18| 5 4 3 12 219 219 0 1
7 5 4 M 106 106 0 1 19| 4 4 M 8 227 227 0 0
8| 4 2 M 6 112 112 0 0 20| 6 3 1 10 237 237 1 0
Total 237 237 5 9

Skytt Mar kér
Falt SM 2024
G e oo wokoo s R T ——
‘ ’—"
1597421-L-60M-1

| Skytt: Andersson Eddy 21 D

AIVENAS | Klubb: 7920 -Alvenis BSK L60M
Omit| 1 2 3 [Summa| Tot. Total 6 5 Omikt | 1 2 3 |Summa| Tot. Total 6 5
21| 4 4 3 11 11 11 0 0 9 3 3 M 6 107 107 0 0
22| 5 5 M 10 21 21 0 2 10| 6 3 2 11 118 118 1 0
23| 4 2 M 6 27 27 0 0 11| 5 3 3 11 129 129 0 1
24| 4 4 2 10 37 37 0 0 12| 3 3 2 8 137 137 0 0
1 3 2 M 42 42 0 0 13| 4 1 M 5 142 142 0 0
2 3 1 M 46 46 0 0 14| 2 2 M 4 146 146 0 0
3 4 4 3 11 57 57 0 0 15| 4 3 M 7 153 153 0 0
4 | 3 3 M 6 63 63 0 0 16| 4 4 4 12 165 165 0 0
5 4 4 3 11 74 74 0 0 17| 4 4 2 10 175 175 0 0
6 6 5 4 15 89 89 1 1 18| 4 1 M 5 180 180 0 0
7 5 4 M 98 98 0 1 19| 6 1 M 187 187 1 0
8| 3 M M 3 101 101 0 0 20| 2 1 M 3 190 190 0 0
Total 190 190 3 5

Skytt

Mar kér




HGSKYTY,
K S,

N“»

‘ Falt SM 2024
e Miolby, Fran 03.08-2024 tll 04-08-2024 "“HlH“lummuml

T T
y 2303110-T-M-1 7
i‘f@ Skytt: Pedersen Br.ian : 22A
KBK Klubb: 39620 -Katrineholms Bagskytte Klubb ™
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
22| 5 4 3 12 12 12 0 1 10| 6 5 4 15 174 174 1 1
23| 5 5 4 14 26 26 0 2 11| 5 4 3 12 186 186 0 1
24| 5 | 4 | 4 13 39 39 0 1 12| 5 3 3 11 197 197 0 1
1 6 5 4 15 54 54 1 1 13| 5 5 5 15 212 212 0 3
2 6 5 3 14 68 68 1 1 14| 5 3 3 11 223 223 0 1
3| 4 3 3 10 78 78 0 0 15| 6 6 4 16 239 239 2 0
4 6 5 4 15 93 93 1 1 16| 6 5 3 14 253 253 1 1
5 5 4 4 13 106 106 0 1 17| 5 5 4 14 267 267 0 2
6 5 5 4 14 120 120 0 2 18| 6 5 4 15 282 282 1 1
7 4 4 4 12 132 132 0 0 19| 5 5 3 13 295 295 0 2
8 6 5 4 15 147 147 1 1 20| 6 5 4 15 310 310 1 1
9 5 4 3 12 159 159 0 1 21| 6 5 4 15 325 325 1 1
Total 325 325 11 | 27
Skyt t Mar kér
P e T
‘ 3232785-T-M-1 V>
Skytt: Kallenberg Johnny 228
Klubb: 53108 -Kavlinge BSK CTM
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
22| 4 4 3 11 11 11 0 0 10| 6 5 5 16 165 165 1 2
23| 6 | 4 | 3 13 24 24 1 0 11| 5 5 3 13 178 178 0 2
24| 5 5 3 13 37 37 0 2 12| 5 4 3 12 190 190 0 1
1 5 5 4 14 51 51 0 2 13| 5 4 3 12 202 202 0 1
2 6 4 4 14 65 65 1 0 14| 4 4 2 10 212 212 0 0
3 4 2 M 6 71 71 0 0 15| 6 5 4 15 227 227 1 1
41 6 6 | 4 16 87 87 2 0 16| 3 | M| M 3 230 230 0 0
54 | 4 |3 11 98 98 0 0 17| 4 3 2 239 239 0 0
6 6 5 4 15 113 113 1 1 18| 6 6 6 18 257 257 3 0
7 5 4 3 12 125 125 0 1 19| 4 4 3 11 268 268 0 0
8 5 5 4 14 139 139 0 2 20| 5 4 4 13 281 281 0 1
9 | 4 3 3 10 149 149 0 0 21| 4 | 4 | 4 12 293 293 0 0
Total 293 293 10 | 16

Skytt Mar kor




N“»

~
¥ 130"

A Falt SM 2024
‘ s

1557046-T-M-1

skytt: Widegren Peter 22C
/ | Kiubb: 7829 -BS Gothia ™™
Omit| 1 2 3 [Summa| Tot. Total 6 5 Omid| 1 2 3 |Summa| Tot. Total 6 5
22| 6 3 1 10 10 10 1 0 10| 6 5 3 14 151 151 1 1
23| 6 4 2 12 22 22 1 0 11| 6 3 1 10 161 161 1 0
24| 4 4 3 11 33 33 0 0 12| 6 4 4 14 175 175 1 0
1 5 5 2 12 45 45 0 2 13| 6 5 4 15 190 190 1 1
2 5 5 3 13 58 58 0 2 14| 3 2 1 6 196 196 0 0
3| 4 1 M 5 63 63 0 0 15| 6 6 4 16 212 212 2 0
4 4 3 2 72 72 0 0 16 | 6 5 3 14 226 226 1 1
5| 5 5 4 14 86 86 0 2 17| 4 4 4 12 238 238 0 0
6 6 5 4 15 101 101 1 1 18| 4 4 3 11 249 249 0 0
7 6 5 4 15 116 116 1 1 19| 4 3 1 8 257 257 0 0
8 6 4 4 14 130 130 1 0 20| 6 5 4 15 272 272 1 1
9 3 3 1 7 137 137 0 0 21| 5 4 4 13 285 285 0 1
Total 285 285 13 | 13
Skytt Mar kér
Falt SM 2024
G e mancsmzmonten AU <
‘ ’—"
3219433-T-M-1

Skytt: Nilsson Jorgen 22D

Klubb: 40926 -Bjare BS M
Omit| 1 2 3 [Summa| Tot. Total 6 5 Omikt | 1 2 3 |Summa| Tot. Total 6 5
22| 6 6 5 17 17 17 2 1 10| 4 3 M 7 141 141 0 0
23| 5 4 3 12 29 29 0 1 11| 4 4 3 11 152 152 0 0
24| 6 2 M 8 37 37 1 0 12| 4 4 1 9 161 161 0 0
1 5 4 3 12 49 49 0 1 13| 5 3 3 11 172 172 0 1
2 5 4 3 12 61 61 0 1 14| 4 2 1 7 179 179 0 0
3| 4 2 M 6 67 67 0 0 15| 6 4 3 13 192 192 1 0
4 | 5 4 3 12 79 79 0 1 16| 4 2 2 200 200 0 0
5| 4 3 2 9 88 88 0 0 17| 4 3 1 208 208 0 0
6 5 3 3 11 99 99 0 1 18| 3 3 2 216 216 0 0
7 6 4 1 11 110 110 1 0 19| 3 M M 219 219 0 0
8 4 4 4 12 122 122 0 0 20| 6 5 4 15 234 234 1 1
91| 5 4 3 12 134 134 0 1 21| 3 3 M 6 240 240 0 0
Total | 240 | 240 | 6 | 9
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Skytt: Carlsson Lennart 24A

Klubb: 7850 -Sundsvall-Ortvikens BK  T50M
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
24| 6 5 4 15 15 15 1 1 12| 4 4 4 12 177 177 0 0
1 6 5 4 15 30 30 1 1 13| 5 4 3 12 189 189 0 1
2 6 4 2 12 42 42 1 0 14| 5 5 4 14 203 203 0 2
3 6 6 5 17 59 59 2 1 15| 6 4 3 13 216 216 1 0
4 6 3 3 12 71 71 1 0 16| 5 4 4 13 229 229 0 1
5 6 5 5 16 87 87 1 2 17| 4 4 3 11 240 240 0 0
6 5 5 4 14 101 101 0 2 18| 5 5 4 14 254 254 0 2
7 5 4 4 13 114 114 0 1 19| 4 4 3 11 265 265 0 0
8 5 4 3 12 126 126 0 1 20| 5 4 4 13 278 278 0 1
9 6 5 5 16 142 142 1 2 21| 5 4 4 13 291 291 0 1
10| 4 3 1 8 150 150 0 0 22| 5 4 3 12 303 303 0 1
11| 6 5 4 15 165 165 1 1 23| 5 5 3 13 316 316 0 2
Total 316 316 10 | 23

Skyt t Mar kér
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Skytt: Hager Hans 24B

Klubb: 53108 -Kavlinge BSK C T50M
Omét | 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omét| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5
24| 5 5 3 13 13 13 0 2 12| 4 3 2 9 156 156 0 0
1| 6 5 3 14 27 27 1 1 13| 5 5 3 13 169 169 0 2
2 6 4 4 14 41 41 1 0 14| 6 4 4 14 183 183 1 0
3 6 5 5 16 57 57 1 2 15| 5 4 3 12 195 195 0 1
4 6 1 M 7 64 64 1 0 16| 5 5 4 14 209 209 0 2
5 6 4 4 14 78 78 1 0 17| 5 4 4 13 222 222 0 1
6 5 4 4 13 91 91 0 1 18| 6 4 4 14 236 236 1 0
7 5 4 4 13 104 104 0 1 19| 4 4 1 9 245 245 0 0
8 4 3 2 9 113 113 0 0 20| 6 4 4 14 259 259 1 0
9 4 4 4 12 125 125 0 0 21| 5 4 4 13 272 272 0 1
10| 4 4 1 9 134 134 0 0 22| 5 4 3 12 284 284 0 1
11| 5 4 4 13 147 147 0 1 23| 4 4 2 10 294 294 0 0
Total 294 294 8 16
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Skytt: Eriksson Tomas 24C
Klubb: 7907 -Sigtuna BSK C T50M
Oméd| 1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 Omirkt | 1 2 3 [Summa| Tot. | Total | 6 5
24| 5 5 4 14 14 14 0 2 12| 5 4 4 13 156 156 0 1
1| 4 4 3 11 25 25 0 0 13| 5 4 3 12 168 168 0 1
2 6 5 4 15 40 40 1 1 14| 6 4 4 14 182 182 1 0
3 5 4 4 13 53 53 0 1 15| 6 4 3 13 195 195 1 0
4 | 4 2 2 8 61 61 0 0 16| 5 5 4 14 209 209 0 2
5| 6 6 5 17 78 78 2 1 17| 6 4 3 13 222 222 1 0
6| 4 | 4 |3 11 89 89 0 0 18| 4 | 4 | 4 12 234 234 0 0
74 | 4|3 11 100 100 0 0 19| 3 2 1 6 240 240 0 0
8 6 4 1 11 111 111 1 0 20| 4 4 2 10 250 250 0 0
9 5 3 3 11 122 122 0 1 21| 4 3 2 9 259 259 0 0
10| 4 4 1 9 131 131 0 0 22| 6 4 4 14 273 273 1 0
11| 4 4 4 12 143 143 0 0 23| 4 4 4 12 285 285 0 0
Total 285 285 8 10
Skyt t Mar kér
[y Eilut)y,syrléﬁgigs-zom till 04-08-2024 ;) 2
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Skytt: 24 D
Klubb: -
1 2 3 |Summa| Tot. | Total | 6 5 1 2 3 |[Summa| Tot. | Total | 6 5
24 12
1 13
2 14
3 15
4 16
5 17
6 18
7 19
8 20
9 21
10 22
11 23
Total
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